
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 26.02.2019 № 230

м. Бровари

Про  затвердження  списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на 
жилі приміщення в гуртожитку; про 
внесення змін до рішень виконкому від 
10.01.2012 № 07, від 05.12.2017 № 744 

Розглянувши витяги з протоколів засідань наглядової ради з питань 
розподілу та утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 29.12.2018 № 09, від 22.01.2019 № 01 та від 19.02.2019 
№ 02; подання управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області від 21.02.2019, керуючись 
статтями 15, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 132-1, 132-2 Житлового кодексу 
України, Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», Примірним положенням про гуртожитки, 
затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року №208 (з 
наступними змінами та доповненнями), пунктом «а», підпунктом 8 пункту 
«б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області   

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Оболонській, 45 та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому 30.10.2018 року № 762 «Про надання адрес, про внесення зміни в 
підпункт 1.9 пункту 1, про скасування підпункту 1.11 пункту 1 рішення 
виконкому від 23.10.2018 № 738 «Про надання адрес»:

- кімн. № 11 – Сороці Анастасії Сергіївні, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 13  –  Ромашкіній Надії Миколаївні, склад сім’ї – () чол.;
- кімн. № 20  –  Герасименко Ользі Володимирівні, склад сім’ї – () чол.;
- кімн. № 26  –  Гуменній Олені Петрівні, склад сім'ї –  () чол.;
- кімн. № 33  –  Юздебській Наталії Валеріївні, склад сім'ї –  ()  чол.;
- кімн. №№ 15, 22 –  Горбатко Лідії Григорівні, склад сім'ї –  ()  чол.;
- кімн. № 29  –  Бондаренко Ірині Костянтинівні, склад сім'ї – () чол.; 



2

- кімн. № 5  – Ткач Катерині Олексіївні, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 7 – Ткач Ірині Сергіївні, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 8, 9 – Лупію Олексію Миколайовичу, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 30 – Гуненковій Марині Миколаївні, склад сім'ї – () чол.;
- ж/б  № 1 –  Кирієнку Олександру Анатолійовичу, склад сім'ї – () чол.; 
- ж/б № 2  –  Макарчуку Юлію Володимировичу, склад сім'ї – () чол.; 
- ж/б № 14 – Ребрику Олександру Володимировичу, склад сім'ї – () чол.; 
- ж/б № 16 – Ременюку Андрію Анатолійовичу, склад сім'ї – () чол.

2. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Київській, 296-а та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому від 01.08.2017 № 459 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:

- кімн. № 205 – Чеверноженко Людмилі Миколаївні, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 519 – Левченко Тетяні Анатоліївні, склад сім'ї – () чол.

3. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Київській, 298-а та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому від 14.12.2010 № 721 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:

- кімн. № 34 – Процану Володимиру Петровичу, склад сім'ї – () чол.;
- кімн. № 35 – Процану Дмитру Володимировичу, склад сім'ї – () чол.

4. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Білодібровній, 14 та видати ордер, враховуючи рішення 
виконкому від 08.11.2011 № 575 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку»:

- кімн. № 3 – Покальчуку Денису Олексійовичу.

5.  Відмовити у видачі ордеру на жилі приміщення в гуртожитку по 
вул. Київській, 296-а:

- Антонюку Сергію Михайловичу, склад сім'ї – () чол. – на кімнати  
№№ 502, 504 в зв’язку з реалізацією його сім’єю права на житло шляхом 
придбання квартири (адреса) та не використанням кімнат за призначенням. 

6. Включити житлову площу в «фонд для тимчасового проживання»:
6.1.  в гуртожитку по вул. Київський, 296-а:
- кімната № 303;

6.2.  в гуртожитку по вул. Грушевського Михайла, 1:
- кімн. № 303/3;
- кімн. № 501/2.

7.  Включити житлову площу в число «службова»:
7.1. за комунальним підприємством Броварської міської ради «ЖЕК – 4»:
в буд. 1 по вул. Київській, 225:
- кв. 3, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 18,0 м2.

7.2. за комунальним підприємством Броварської міської ради «ЖЕК – 3»:



3

в гуртожитку по вул. Оболонській, 47:
- кімн. № 27. 

8. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради  
«Житлово-експлуатаційна контора – 5» укласти договір найму на житлове 
приміщення з «фонду житла для тимчасового проживання», зазначене в 
підпункті 6.1 пункту 6 цього рішення, з гр. Баришевським Миколою 
Івановичем, склад сім'ї – () чол., строком на 1 рік. 

9. Пункт 1 рішення виконкому від 10.01.2012 № 07 «Про затвердження 
списків громадян, проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста …»  
в частині видачі ордеру на кімн. 34, 35 в гуртожитку по вул. Київській, 298-а 
гр. Процан С.В. визнати таким, що втратив чинність.  

10. Пункт 1 рішення виконкому від 05.12.2017 № 744 «Про затвердження 
списків громадян, проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста …» в 
частині видачі ордеру на кімн. 519 в гуртожитку по вул. Київській, 296-а               
гр. Левченку І.І. визнати таким, що втратив чинність.  
    

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу обов’язків.

Заступник міського голови О.В.Резнік


